
EDITAL Nº 44/2024 

 
 Dispõe sobre a homologação da inscrição do(a) candidato(a) para o 

cargo de diretor(a), da eleição que ocorrerá no dia 11 de junho de 2024, 

na Escola Municipal de Ensino Fundamental Anselmo Primmaz. 

 

Marilda Borges Corbelini, Prefeita Municipal de Soledade, Estado do Rio Grande do Sul, 

no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

01. Após a verificação da regularidade da inscrição do(a) candidato(a) para o CARGO DE 

DIRETOROR(A), EDITAL Nº 31/2024, da Escola Municipal de Ensino Fundamental Anselmo 

Primmaz, TORNA PÚBLICO e HOMOLOGA, a inscrição, abaixo relacionada: 

 

CARGO NÚMERO DO 
PROTOCOLO 

INSCRIÇÃO 
DEFERIDA 

NOME DA CANDIDATO(A) 

Diretor(a) 01 01 Cleunice de Oliveira 

      

 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SOLEDADE, em 03 de maio de 2024. 

 

 

 

Marilda Borges Corbelini. 

Prefeita Municipal de Soledade. 

 
 

                                               
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

M
A

R
IL

D
A

 B
O

R
G

E
S

 C
O

R
B

E
LI

N
I

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//s
ol

ed
ad

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
C

E
8-

E
4E

7-
10

E
4-

65
46

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 B

C
E

8-
E

4E
7-

10
E

4-
65

46



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: BCE8-E4E7-10E4-6546

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARILDA BORGES CORBELINI (CPF 571.XXX.XXX-00) em 29/04/2024 22:28:57 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://soledade.1doc.com.br/verificacao/BCE8-E4E7-10E4-6546

https://soledade.1doc.com.br/verificacao/BCE8-E4E7-10E4-6546

